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Priloha ¢. 1

k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1534/2023-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO

Sidlo

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania

Druh socialnej sluzby

Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby

Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der

Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023

Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast
od 01.01.2023 do 31.03.2023
od 01.04.2023 do 30.06.2023
od 01.07.2023 do 30.09.2023
od 01.10.2023 do 31.12.2023
Finanény prispevok za zariadenie

Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby

Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na der

Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023

Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast’
od 01.01.2023 do 31.03.2023
od 01.04.2023 do 30.06.2023
od 01.07.2023 do 30.09.2023
od 01.10.2023 do 31.12.2023
Finan¢ny prispevok za zariadenie

Senior klub Studienka o.z.

Senior klub Studienka o.z.
42130026
Studienka 345, 90875 Studienka

Studienka 344, 90875 Studienka
Specializované zariadenie
pobytova - ro¢na

8620622

Senior klub Studienka

Studienka 346, 90875 Studienka
Specializované zariadenie
pobytova - ro¢na

8803255

20,59397 €

9 267,29 €
9370,26 €
9473,23 €
9473,22 €
37 584,00 €

22,29041 €

14 042,96 €
14 198,99 €
14 355,02 €
14 355,03 €
56 952,00 €



Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1534/2023-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

1.3 Nazov zariadenia Senior Klub STUDIENKA
Adresa poskytovania Studienka 345, 90875 Studienka
Druh socialnej sluzby Specializované zariadenie
Forma socialnej sluzby pobytova - ro¢na
ID socialnej sluzby 3583209
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der 22,02534 €
Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023
Pocet miest v zariadeni 32
Pomerna Cast
od 01.01.2023 do 31.03.2023 63 432,98 €
od 01.04.2023 do 30.06.2023 64 137,79 €
od 01.07.2023 do 30.09.2023 64 842,60 €
od 01.10.2023 do 31.12.2023 64 842,63 €
Finanény prispevok za zariadenie 257 256,00 €
Finanény prispevok spolu 351 792,00 €
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